
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2780837

Prodej bytu 3+1, OV, Vápenná (okres Jeseník)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej bytu 3+1, 74 m?, Vápenná
ČÍSLO ZAKÁZKY: 880977 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Vápenná (okres Jeseník)

Prodej bytu 3+1, 74 m?, Vápenná

Nabízíme k prodeji prostorný byt 3+1 s celkovou užitnou plochou 74
m?, který se nachází ve čtvrtém patře panelového domu v klidné
části obce Vápenná. Byt je v dobrém stavu a čeká na svého
nového majitele, který v něm najde pohodlné a příjemné bydlení.
Dispozice bytu zahrnuje tři neprůchozí pokoje, kuchyň, prostornou
chodbu, koupelnu a samostatné WC. V domě je umístěn výtah.
Díky podzemnímu podlaží ve formě sklepa získáte také dostatek
úložného prostoru. V bytě je také prostorná komora. Panelový dům
je pečlivě udržován, proběhla revitalizace domu, při které byl dům
zateplen, nová okna, nová střešní krytina apod. Okolní prostředí
nabízí klid, zeleň, hřiště což ocení zejména rodiny s dětmi. V okolí
se nachází veškerá občanská vybavenost, dostupné jsou také
dobré dopravní spojení. Pro více informací a prohlídku nás
neváhejte kontaktovat. Nepropásněte tuto skvělou příležitost na
příjemné bydlení v Vápenné!

CENA: (za nemovitost) 1 750 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 3+1

Číslo podlaží v domě 4

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu panelová

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vybavení
výtah
lodžie
sklep

Umístění objektu klidná část obce

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2780837

Prodej bytu 3+1, OV, Vápenná (okres Jeseník)

Topení Lokální - tuhá paliva
Ústřední - dálkové

Doprava
vlak
silnice
autobus

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Rok rekonstrukce 2012

Parkování u domu (veřejné)

Počet míst k parkování 1

Zdroj teplé vody bojler

Ostatní Výtah

Užitná plocha (m2) 74

Inženýrské sítě Vodovod

Realitní makléř

Švec Libor
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


